ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.06.2014 № 202-рп

г. Новосибирск

О переименовании государственного автономного образовательного учреждения
среднего профессионального образования Новосибирской области

«Новосибирский техникум бытового обслуживания»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации» и Законом Новосибирской области
от 06.12.2001 № 198-03 «Об управлении и распоряжении государственной
собственностью Новосибирской области»:

1. Переименовать государственное автономное образовательное учреждение
среднего профессионального образования Новосибирской области
«Новосибирский техникум бытового обслуживания» (далее - учреждение)
в государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Новосибирской области «Новосибирский колледж парикмахерского искусства».

2. Министерству труда, занятости и трудовых ресурсов Новосибирской
области (Шмидт И.В.) совместно с департаментом имущества и земельных
отношений Новосибирской области (Шилохвостов Р.Г.) обеспечить внесение
изменений в устав учреждения.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на временно
исполняющего обязанности заместителя Губернатора Новосибирской области
Колончина К.В.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Новосибирской области

. ф V'.. \ / ч:’ /у

В.Ф. Городецкий

И.В. Шмидт
222 72 50